Página 1 de 1

Estado de Santa Catarina

Município de Santa Terezinha do Progresso

Processo Seletivo Público 02/2019

EDITAL 7.02/2019

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO, Estado de Santa Catarina, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor DERLI FURTADO, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Parte dos recursos interpostos foram julgados parcialmente procedentes, constando as devidas

alterações no Relatório de Classificação Final, constante no Anexo I deste Edital.

1.2. O Anexo II contém a análise do recurso em face da prova objetiva, títulos e classificação

provisória. O parecer encontra-se também disponível na área do candidato, inclusive para os recursos

julgados improcedentes.

Santa Terezinha do Progresso, 31 de janeiro de 2020.

DERLI FURTADO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.